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Warszawa, dnia 29-05-2014 r.

Biure Zaméwieni Publicznych
ZP-11/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposaienie Oddzialu Internistycznege w budynku C: dostawa sprzetu medycinego oraz
mebli medycznych” (nr sprawy 28/2014).

L Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt I ustawy Prawo zamdwien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postgpowaniu.
Pakiet nr 5§

1

- Pkt. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, ktdrego waga
z wbudowanym uchwytem wynosi 43 kg ? Jest to niewielka rdznica
wzgledem wymagan Zamawiajacego i nie majaca wplywu na komfort obstugi.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszeza

Pkt. 15- Czy Zamawiajacy dopusci do przetargy wysokiej klasy kardiomonitor nie
posiadajacy mozliwosci eksportu danych w standardzie HL7 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

-Pkt. 15- Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jakiego eksportu danych wymaga w
standardzie HL 7 oraz jakiej firmy rozwiazanie informatyczne posiada w szpitalu ?

Odpowiedz: Wymiana danych miedzy monitorem a stacja centralnego nadzoru. Firmy
Mindray i Philips.

-Pkt. 21- Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokie] klasy kardiomonitor, ktdry
posiada ciche chlodzenie aktywne ? Wymagane chiodzenie konwekeyjne jest mniej
wydajne i naraza chiodzone podzespoly kardiomonitora na ewentualne uszkodzenia w
okresie letnim. Po okresie gwarancyjnym bedzie mialo to duze znaczenie na
ewentualne koszty serwisu. Oferowany przez nas kardiomonitor posiada ciche i
wydajne chlodzenic spehiajace wszystkie wymogi medyczne, gdzie cicplo jest
odprowadzone za pomoca konwekcji wspomaganej praca wentylatora ?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszeza.

Pytame dotyczace: Pakiet nr 05. Czy Zamawiajacy dopusci kardlomonltory z chlodzeniem
nie konwekcyjnym?

Odpowicdz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczace: Pakiet nr 05. Czy Zamawiajacy dopusci kardlomomtory z opcja Oddech
Predkoéé kreslenia 6.25, 12.5, 25 mm/sek?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie dotyczace: Pakiet nr 05. Czy Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitory z Mozliwosé
stosowania tylko czujnikéw wielorazowych do saturacji firm Biorca, Masimo, Nellcor?
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11.

12.

13.

14.

15.

Pytanie dotyczace: Pakiet nr 05. Czy Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitory 12 calowy o
wadze 5kg? Monitor ma by¢ dostarczony wraz z ze stojakiem wige taka roznica w wadze nie
powinna mieé znaczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwiszania.

Termin wykonania zamOwienia. Czy Zamawiajacy dopuszcza termin realizacji zamowienia
dla 5-gj cze$ 31 dni liczonych od daty zawarcia umowy?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 16,05.2014 roku pismo ZP-02/28/2014.

. Dotyczy pakietu nr 5 —kardiomonitory. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor chtodzony

wentylatorem? Chiodzenie wentylatorem jest znacznie wydajniejsze 1 zapewnia rownie cichg
prace urzadzenia jak chlodzenie pasywne.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 5 — kardiomonitory przenoéne z wyposazZeniem, defibrylator. Ad. 11. Czy
Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z pomiarem czgstosci oddechow z dokladnoseia +2
odd/min i predkoscia kreslenia krzywej respiracji 6.25, 12.5 1 25 mm/sek ?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 5 — kardiomonitory przenosne z wyposaZzeniem, defibrylator. Ad. 13. Czy
Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z zakresem pomiaru pulsu 40-240 bpm?.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 5 — kardiomonitory przenosne z wyposazeniem, defibrylator. Ad. 18. Prosimy o
uscislenie czy sformutowanie ,,Obstuga monitora za pomoca ekranu pokretia i przyciskow”
oznacza konieczno$é zaoferowania kardiomonitora z obstuga za pomoca ekranu dotykowego,

pokretia i przyciskow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga obslugi za pomoca ekranu dotykowego, ale ja
dopuszcza. '

Pkt. 5. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o wadze 6kg ?
Odpoﬁiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pkt. 8. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z akumulatorem pozwalajgcym na dwie
godziny pracy monitora?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

. Pkt. 11. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z pomiarem ilosci oddechéw w zakresie 4-

120 odd./min?

QOdpowiedz; Tak, zamawiajacy dopuszcza.
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kreslenia krzywej z predkoscia 12,5 25 50 mm/sek.?

Odpowiedi; Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zapisow SIWZ i projektu umowy

18.

19.

20,

21.

22.

23.

24,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhizenie terminu realizacji zamdwienia do 6 tygodni od
daty zawarcia umowy?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja z dnia 16.05.2014 pismo ZP-02/28/2014

Dotyczy projektu umowy w zataczniku nr 6 do SIWZ, §4, ust. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgodg na wydiuzenie czasu reakcji serwisu i rozpoczecia naprawy gwarancyjnej z 24 godzin
do 48 godzin od otrzymania pisemnego zawiadomienia ?

Odpowiedz: Nie.

Dotyczy SIWZ projektu umowy w zataczniku nr 6 do SIWZ, §4, ust. 4. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode ma zmiane tego zapisu tak, aby otrzymal nastgpujgce brzmienie: ,,Czas
usuniecia awarii wynosi 5 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki. W przypadku
koniecznodci sprowadzenia czesci zamiennych termin ten wydluza sie do 14 dni roboczych”?

Odpowiedz: Nie.

Dotyczy projektu umowy, §5, ust. 1 pkt.1) i 2). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang
wiw zapisu na: ,,w przypadku odstqpienia do umowy przez Wykonawce lub Zamawiajqcego z
winy wykonawcy — w wysokosci 10% wartosci brutto niedostarczonego sprzetu”.

Odpowiedz: Nie.

Dotyczy projektu umowy, §5, ust. 1 pkt.3). Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w/w
zapisu na: ,,za zwloke w kazdej czynnosci okreslonej w §1 ust. 1 —w wysokosci 0,2% wartosci
brutto sprzetu, kiorego zwioka dotyczy, za kaidy rozpoczety dzien zwioki liczony od
nastepnego dnia po uplywie terminu wyznaczonego przez Zamawiajgcego. "

Odpowiedz: Nie.

Dotyczy projektu umowy, §5, ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w/w zapisu
na: ,,,, Naliczenie przez Zamawigjqcego kary umownej nastepuje przez sporzqdzenie noty
ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowiedi: Nie,

Dotyczy projektu umowy, §5, ust. 6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w/w zapisu
na: , Zamawiagjqcy moze odstqpi¢ od Umowy, w przypadku zwioki w realizacji Umowy, po
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do jej realizacji z wyznaczeniem nowego terminu hic

krotszego niz 21 dni. .

Odbowiedz': Nie.

ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, tel (22) 318 60 00, fax: (22) 318 6205
e-mail: szpitalczermiakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 0110246815; KRS 0000033547




23.

26.

27.

28.

29,

SZDITOl Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zaklad Opieki Zdrowotnej

Dotyczy projektu umowy, §7, ust. 4. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wykreslenie w/w
zapisu z projektu umowy. Zgodnie z nowelizacja ustawy Prawo Zamdwien Publicznych zgoda
Zamawiajacego na zawarcie przez podwykonawce umowy z dalszym podwykonawcg jest
wymagana jedynie w postepowaniach dotyczgcych robdt budowlanych, co w obecngj.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ z powyzszym stwierdzeniem. Faktem jest, ze w
obecnym brzmieniu ustawy Prawe zaméwien publicznych uregulowane zostaly kwestie
podwykonawstwa w zakresie robét budowlanych. Faktem tez jest, Ze przedmiotowa
nowelizacja nie wylaczyla mozliwosci stosowania kodeksu cywilnego w zakresie nie
uregulowanym przez ustawe¢ Prawo zamdwien publicznych w zamdiwieniach innego
rodzaju niz oboty budowlane. Patrz. art. 14 ustawy Pzp i art. 353' 647" KC.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z koniecznosci dostarczenia sprzetu
zastepczego w przypadku naprawy wydhizajacej si¢ ponad wyznaczony termin lub wydhizy
termin powyzej ktorego Wykonawca zobowigzuje si¢ zapewnic¢ urzadzenie zastgpcze do 14
dni? Obowiazek taki ciazacy na wykonawey powoduje, iz zobowiazany jest on do posiadania
na stanie dodatkowego egzemplarza sprzetu bedacego przedmiotem umowy a jego koszty
uwzglednié w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawic oferte
najkorzystniejsza pod wzgledem finansowym.

Odpowiedz: Nie.

Wnosimy o wykreslenie koniecznosci posiadania potwierdzenie wpisu do rejestru wyrobdw
medycznych przez kardiomonitory przeno$ne na stojakach z wyposazeniem (Pakiet nr 5) jako
niezgodnej z obowiazujacymi przepisami praw. Zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych
rejestr wyrobow medycznych nie istnieje. Dokumentami potwierdzajacymi dopuszczenie
produktu do uzytku jest Deklaracja zgodnosci oraz ewentualnie certyfikat CE. Zamawiajacy
pozostawiajac w/w wymog w SIWZ nie dopuszeza zlozenia oferty na produkty nowsze
technologicznie, wprowadzone do obrotu po wejSciu w zycie ustawy o wyrobach
medycznych.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja z Roz. II pkt 1 niniejszego pisma.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o ujednolicenie zapisdéw pkt. 4 ,,Warunki gwarancji s
serwisu dla wszystkich rodzajéw pomp” — pakiet 15 oraz projektu umowy.

Odpowied#: Patrz modyfikacja STWZ z dnia 16.05.2014 pismo ZP-02/28/2014

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obegjmuje
przypadkow naturalnego zuzycia si¢ (na skutek Korzystania z nich przez uzytkownika)
akcesoriow, czgsci i materialdw /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze
wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sklad przedmiotu umowy, a w
szczegllnosci, Zze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przedluzenia i
odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie
mozliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem
nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne beda wymienione —
teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilog¢ wymian

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy potwierdza,
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1.  Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwieh publicznych w za’chzﬁikuwhr*
8.5 do SIWZ dla kardiomonitoréw przenoénych na stojakach z wyposazeniem dokonuje sie
nastgpujacych modyfikacji:

1) Rubryka ,Parametr ¥ w pozycji 24 otrzymuje brzmienie: ,,Certyfikaty CE (zamawiajacy

nie wymaga zalaczania ww. dokumentdw do oferty)”.

Zmodyfikowany zatacznik nr 8.5 do SIWZ dostgpny jest na stronie internetowej
www.szpitalczerniakowski.waw.pl w zaktadce wlasciwej dla przedmiotowego postgpowania.

W przypadku skfadania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zatacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postepowania, Wykonawca zobowiazany jest wyraznie wskazaé te réznice w skladanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wiaZzacg wykonawce zamawiajacy uzna treéé oferty fakiycznie opisang w
zalaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

mgr inz. Roman Nojszewski
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